MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

 U
FSM

C
o
l
é

g
i
o

T
é
c
nico In

d
u
s
t
r
i
a
l

EDITAL N. 02/2017

O Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção de bolsista para a Coordenação de

Registros Escolares - CRE.

Candidata classificada:

TALITA FERNANDA HINTZ.

Coordenação de Registros Escolares do Colégio Técnico Industrial de Santa

Maria, aos 28 dias do mês de março de 2017.

Franciele de Lima Machado

Coordenadora de Registros Escolares

Luciano Caldeira Vilanova

Diretor do CTISM